Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №1» г. Сыктывкара

(МАОУ «Гимназия №1»)

«1 №-агимназия» Сыктывкарсамуниципальнöйасшöрлунавелöдан учреждение

П Р И К А З

«12» мая 2020 г.   № 328/1- ОД

О возложение функций по оценке коррупционных рисков

В МАОУ «Гимназия № 1» на комиссию по противодействию

коррупции в муниципальном автономном общеобразовательном

учреждении «Гимназия № 1» г. Сыктывкара.

Во исполнение требований ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ

"О противодействии коррупции", в целях повышения эффективности деятельности по

противодействию коррупции муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Гимназия № 1» г. Сыктывкара (далее – МАОУ «Гимназия № 1»),

приказываю:

1. Возложить функции по оценке коррупционных рисков в МАОУ «Гимназия № 1» на

комиссию по противодействию коррупции в муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении «Гимназия № 1» г. Сыктывкара.

2. Комиссии по противодействию коррупции в муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении «Гимназия № 1» г. Сыктывкара осуществлять

свою деятельность при оценке коррупционных рисков в МАОУ «Гимназия № 1» в

соответствии с Планом мероприятий по устранению и (или) минимизации

коррупционных рисков в муниципальном автономном общеобразовательном

учреждении «Гимназия № 1» г. Сыктывкара, утвержденным Приказом по гимназии

от 12.05.2020 № 328-ОД.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по БТиЖ Шелавину И.Н.

Директор      С.Н. Попова

С приказом ознакомлена:

Шелавина И.Н.